
Piaski, dnia 15.04.2020r. 
IZP.271.03.2020 
 
 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
 

Na podstawie art. 92 ust 1 pkt. 1 i  ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych  ( tj. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 z późń. zm ) , Zamawiający tj. Gmina Piaski 

reprezentowana przez Wójta Gminy Piaski informuje, że w postępowaniu przetargowym na:  

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Szelejewo Pierwsze (obręb 

ewid. Szelejewo Drugie)” 

 

za najkorzystniejszą uznana została oferta firmy: 

 

Szymon Wyzujak 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Siedlec 49, 63-830 Pępowo 
Cena brutto: 338 462,81 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybór zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i złożył najkorzystniejszą ofertę. 

 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony zgodnie z art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U 2019r., poz. 1843 ze zm.) 

 

     
               
     
    
 
        WÓJT GMINY PIASKI 
 
       /-/ WIESŁAW GLAPKA 
 

 
 

 



Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Szelejewo Pierwsze (obręb ewid. Szelejewo Drugie)” 

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 
 

 
Przygotował 
Witold Furmaniak 
inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 

 
 
 
 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena  
(brutto zł)/ 

Okres 
gwarancji  

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 

CENA 
max 60 pkt 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium: 

Okres 
gwarancji 

max 40 pkt  

 
 
 

Łączna punktacja

1. Mardrog Maciej Kubach, ul. Bułgarska 
10, Piechanin, 64-020 Czempiń 

369 871,92/    
60 miesięcy 54,90 

 
40,00 94,90 

2. PUB „BRUKPOL” S.C., Strzelce 
Wielkie 81c, 63-820 Piaski 

464 168,64/    
60 miesięcy 

43,75 40,00 
 

83,75 

3.  Firma Brukarska WIT-BUD mgr inż. 
Witold Niedziela, ul. Poznańska 175, 
63-800 Gostyń 

350 206,03/    
60 miesięcy 

 
57,99 40,00 

 

 
97,99 

4. Szymon Wyzujak PHU, Siedlec 49, 63-
830 Pępowo 

338 462,81/    
60 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

5. AS Piotr Frąckowiak, ul. Kręta 33/2, 
63-800 Gostyń 

393 676,37/    
60 miesięcy 

 
51,58 40,00 

 
91,58 

6. Usługi Sprzętem Budowlanym 
Krzysztof Rogala, Sobiałkowo 140,  
63-910 Miejska Górka 

 
428 953,47/    
60 miesięcy 

 
47,34 40,00 

 
87,34 


